Наградная продукция (призы,кубки, медали) 132 770, 00 «Развитие физической культуры испорта в Тайшетском городскомпоселении на 2024-2026 годы»2. Услуги судейства 40 000,003. Фотобумага 2 000,00 «Развитие физической культуры испорта в Тайшетском городскомпоселении на 2024-2026 годы»Итого: 174 770,00 (Сто семьдесят четыре тысячи семьсот семьдесят рублей 00 копеек).

Начальник отдела по организационной работе,контролю и делопроизводству администрацииТайшетского городского поселения В.Д. Бычкова